Farbe
Universalabdeckplatte MADE
in
GERMANY
Universalabdeckplatte für Deckenausschnitte
Mit der Universalabdeckplatte lassen sich bereits vorhandene Deckenausschnitte
abdecken und Leuchten auf oder in der Abdeckplatte montieren. Einfache
Leuchtenbefestigung durch vorgeprägte Montageöffnungen.
ACHTUNG! Nicht verwendbar in Verbindung mit einem Deckeneinbaurahmen.
Technische Daten und Bestellangaben
Universalabdeckplatte für Deckenausschnitte
Farbe weiß
Material Polycarbonat
Abmessungen (B x H x T) 413 x 69 x 177 mm
Max. Traglast 1,8 kg
Abmessungen
Deckenausschnitt
(L x B)
min. 285 x 120 mm / max. 340 x 140 mm
Bestellnummer 551285
Geeignet für folgende Leuchten:
A-STAR EQ-F/R L-PLAST 300 UM SMARTLUX 200 DM
A-STAR ER-F/R L-STAR ED-F SMARTLUX 200 TWIN 5lx DM
ABOX 200 UM L-STAR ED-R SMARTLUX 200 TWIN DM
ABOX 300 UM L-STAR EQ-F SMARTLUX 300 BEL WM/DM
ALULINE A100 UM L-STAR EQ-R SMARTLUX 300 BEL-R DM
ALULINE A170 UM L-STAR ER-F SMARTLUX 300 BEL-T DM
ALULINE A200 UM L-STAR ER-R SMARTLUX 300 DM
ALULINE E100 DE LBOX 300 DM SMARTLUX 300 TWIN 5lx DM
ALULINE E170 DE PROTECT BEL WM/DM SMARTLUX 300 TWIN DM
ALULINE E200 DE PROTECT BEL WM/DM (OPAL) SPOT-LIGHT 100 ER-2F
BEAM 130-AL A-F/R PROTECT BEL-R DM SPOT-LIGHT 100 ER-2R
BEAM 130-PC A-F PROTECT BEL-T DM SPOT-LIGHT 100 ER-2T
BEAM 130-PC A-R PROTECT PD UM SPOT-LIGHT 80-AL ER-F/R
COMPACT 200 UM S-LINE 200 BEL WM/DM SPOT-LIGHT 80-PC ER-F
COMPACT 300 UM S-LINE 200 BEL-R DM SPOT-LIGHT 80-PC ER-R
H-LINE 200 UM S-LINE 200 BEL-R-90 DM UNILINE BEL WM/DM
INSTAR EQ-F/R S-LINE 200 DMS UNILINE BEL-R DM
INSTAR ER-F/R S-LINE 200 UM UNILINE BEL-T DM
KBOX 200 UM S-LINE 300 DMS VARIOLINE 170 DMS
KBOX 300 UM S-LINE 300 UM VARIOLINE 170 UM
L-PLAST 200 BEL WM/DM SMART-KIT VARIOLINE 200 DMS
L-PLAST 200 BEL-R DM SMARTLINE A200 DM VARIOLINE 200 UM
L-PLAST 200 BEL-T DM SMARTLINE A300 DM VARIOLINE 300 DMS
L-PLAST 200 UM SMARTLUX 200 BEL WM/DM VARIOLINE 300 UM
L-PLAST 200 UM-BEL SMARTLUX 200 BEL-R DM
280
413
177
4 69
min. 120
max. 140
min. 285
max. 340
1-25
Technische Änderungen vorbehalten / 24.02.2026 Universalabdeckplatte